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Marathon La Fortifiée a Parfondeval le 24 mars 2024

Nom

HOLIN / LALY
BOULANDE / WAIRY
GERARDO / BRIQUET
PIOT / COURTY
FLEURY / BOULANDE
COLLERY / ROBINET
DURANDIN / BETHUNE
LANEAU / BRODIER
BOULANGER / EVRAD
BOURILLON / BERNE
BOUDAT / LACROIX

GOSSET / DU BOISLOUVEAU

GUISE / MOREAU
AMORIM / LAURENT
LAGASSE / LAGASSE
TRIQUENEAUX / CORDIER
BRANTHONNE / CURY
HENNINOT / DE VILLEPIN
LEFEVRE / RABEUF
RAYNAL / CRIGNON
LAGRANGE / GROSMORT
BIENFAIT / CHOLET
MOGLIA / LELEU

LENAIN / PICARD
SCHUMACHER / TOUZEAU
HOEFNAGELS / DE HAAS
CANLER / MONNIER
MONCHY / BARBIER
NOMINE / BOITELLE
PHILIPPE / VENCHIARUTTI
LEQUEUX / DELLOUE
BERNE / GAUTIER
KOSTYK /LABOUX
LASZLO / DEHAINE
RAOUT / PRUVOT

Classement par équipe

Sexe Numéro Catégorie Club

Prénom
MARC-ANTOINE / NICOLAS
REMI / GWENAEL
PAULO / HERVE
EMMANUEL / ANTOINE
KAREN / ANTOINE
BENOIT / ALINE

ALEXIS / SIMON
PHILIPPE / PAULINE
FRANCK / CLAUDE
LAURENT / KARINE
PAUL / FLORIAN
FRANCOIS / HENRI
THEOS / FLORIE
GREGORY / FABIAN
LUCAS / REMI
MAXENCE / BASTIAN
FRANCOIS / SEBASTIEN
PIERRE-JEAN / FLORENT
PHILIPPE / SEVERINE
SYLIVIE / LOIC
LUDOVIC / LAURENT
GREGORY / PASCAL
PAUL / PAUL - HENRI
THIERRY / FREDERIC
GUILLAUME / JEAN-LUC
ANNA / FREEK

JULIE / YANN

MICHAEL / ALEXANDRE
GABY / JAROD

DAVID / ALAN

LOOC / SYLVAIN
YANNICK / GERALD
GAELLE / FREDERIC
STEPHANE / ROMAIN
SANDRINE / CORENTIN
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1279
1232
1242
1239
1218
1231
1246
1208
1258
1260
1267
1290
1214
1270
1294
1237
1213
1225
1255
1264
1261
1287
1223
1268
1293
1296
1286
1247
1254
1211
1207
1262
1297
1283
1220

SCARPE DIEM

LES FUSEES THIERACHIENNES

LES TEMPOS

BOXING CLUB ST MICHELLOIS
LES BONS VIVANTS THIIRACHIENS

BENALI

LES JOGGEURS LOGARITHMIQUES

BIPBIPCOYOTE
LES SEMI-CUITS
ON DIPASSE LES BORNES !

LES BONNETS ORANGES BOITEUX

DUO DE CIRCONSTANCE
LES SAINT MARTIN

LES ARCHI-CHAUDS
LAGASSE

LES VETETISTES FOU

LE LIEVRE ET LA TORTUE
LES CILLOIS

LES NO STRESS

IQUIPE MIRACLE

LES GUIPARD DE GAUCHY
GREG ET PASCAL

LES POPAULS

THIERRY ET FRED
TOUZEAU / SCHUMACHER
FRAN

LE COUPLE GAGNANT
LES GARENNES 62/02
GAROD

JUJU ET SON BEAUF
BILLOOC

LES VIEILLES BRANCHES
GAELLE - FRED

TEAM BEER

FORCE @ DEUX

Temps

02:43:53
02:49:18
02:52:28
03:01:52
03:05:18
03:07:31
03:07:51
03:12:19
03:13:50
03:14:38
03:15:42
03:16:24
03:18:53
03:20:56
03:22:40
03:22:53
03:26:57
03:27:35
03:27:47
03:28:47
03:30:06
03:31:22
03:34:16
03:34:29
03:35:51
03:38:50
03:39:12
03:39:15
03:43:01
03:43:28
03:44:54
03:44:56
03:45:48
03:46:18
03:47:32



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

BLAIN / BORGNET
ALFONSO / ALFONSO
ROYER / RICHARD
BRANQUART / LACROIX
BAZALINE / VALLEE
ROBERT / GOSSET
BISSEUX / BISSEUX
LION / BECHENNEC

LE JAN / POMART
DELPLANCQ / GOSSELIN
PIETTE / HEUCLIN
DECAYEUX/ GUINET
PRUVOT / PRUVOT
GALHAUT / PUDEPIECE
BERNAILLE / BRAZIER
ROLLET / FRICOTEAUX
FOUCAUT / ROZE
BOULME / NOWAK
WETZLER / RAGGI
LOBJOIS / MICHEL
AGUER/AGUER
SENECHAL / GAUTHIER
RENAULT / BOUTHEMY
BIENFAIT / PRUVOT
LOBJOIS / MOREAU
CHRETIEN / BAILET
AUBERT / DELIGNY
LEPOINTE / GILLET
MARTIN / SALAUN

ALEXIS / RAPHAEL
HILINA / MATHIEU
LUDIVINE / KELLY
ANTOINE / JEREMY
NICOLAS / FREDERIC
JEAN-LOUP / ERIC
FLORENT / MATTHIEU
NICOLAS / YANNICK
JOHAN / QUENTIN
EMMA / LOUIS

BERNARD / FRANCIS
PAULINE / ALEXIS

JEAN LUC / CLEMENTINE
CHRISTIANE / CHRISTOPHE
AMBRE / HUGO

PAULINE / JULIETTE
PEGGY / SEBASTIEN
GILLES / NADINE
FREDDY / CAROLANE
SANDRA / MATHIEU
EMELINE / JEAN-BAPTISTE
MAXIMILIEN / TIMOTHEE
LAURENT / BENOIT
ROBIN / SEBASTIEN
ADELINE / JULIEN
ANELISE / ANTOINE
AURELIEN / NICOLAS
CHRISTOPHE / ARNAUT
PHILIPPE / FREDERIC

DIAS DE SOUSA / DIAS DE SOUSAEMILIE / BENOIT

DANJON / DANJON

GAUDEFROY / GAUDEFROY

MARQUIS / FLEURIEL
COURBEZ / PERSINET
BLEUSE / LAGNEAUX
LEROY/MOUROT
MATHIEU / MARCHAND
GOHIER / BISSEUX
COKELAER / CHOMBART
COKELAER / DROCOURT
CHARLIER / HENNIAUX

BRUNO / CHRISTINE
ANAIS / BENJAMIN
ETIENNE / CLAIRE
BERNADETTE / ARNAUD
PASCAL / AURELIEN
STEPHANIE/SOPHIE
VERONIQUE / VIRGINIE
CELINE / SYLVIE
JEAN-BAPTISTE / JEAN-BAPTISTE
DELPHINE / JULES
DAMIEN / PAUL
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1265
1280
1209
1285
1291
1269
1229
1276
1241
1204
1295
1226
1252
1274
1210
1271
1222
1245
1205
1275
1234
1251
1203
1248
1217
1256
1284
1292
1221
1272
1240
1201
1282
1288
1233
1298
1202
1228
1249
1216
1257

BORGNET FLORAPH
HALF ONSO
GAZZ'AILES

TOINEMI

LES BOFS

JLOUP ET RICO

BAD BOYS

LES FONTAINOIS

LE QUONTINJAN
TEAM 98

LES VETERANS
SEALS TEAM
FAIREFRANCE

LES CRICRIS
BRAZZBER

LES PAULETTES
TEAM RTT

C'EST PAS DE LA TARTE !
LES TOUCOUTOUK
LES COUZS
RAGUEROT

TEAM CHIMAY

LES PAS RAPIDOSSES
ALLIANZ TEAM
ADELINE BIRTHDAY
LES KOH-LANTA
AUREL&NICO

LES FRANCS-COUREURS
CH'TI BREIZH
CSCVRTTH

HAPPY RUN 2

LES COCHONS BLEUS
L'ECLAIR

LA BELLE ET LA BJTE
L'AGNEAU PASCAL
S&S

DEGLINGUEES MAR'DENNAISES
LES LIONNES
TEAM2JB

COKELAER FAMILY

LA 7 HME COMPAGNIE

03:49:11
03:49:12
03:49:41
03:50:19
03:50:31
03:51:28
03:51:32
03:52:16
03:52:45
03:53:29
03:54:46
03:55:18
03:55:24
03:55:32
03:55:56
03:57:22
03:57:57
03:58:17
03:59:30
03:59:48
04:00:33
04:02:24
04:02:39
04:04:02
04:04:09
04:06:35
04:06:43
04:06:59
04:07:34
04:08:12
04:10:00
04:10:10
04:13:06
04:13:21
04:14:00
04:14:21
04:14:26
04:17:28
04:17:54
04:18:52
04:20:29



7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

NB3plIzoronisoeNoareN

N
N

MORELLE / POULET
VERMAEREN / TANDART
POIDEVIN / DEZ

RAVAUX / BEAUFORT
RAVAUX / JAISSON
MERCIER / APPENZELLER
MARIN / BAUCHET
LEFEVRE / RAYNAL
PERAL / KIKELJ

COET / TAILLEFUMIER

GOUTVERG / GREVEMBERG

LAPLACE / PAILLIER
POYER /POYER
LAMINE / POISSONNIER
BEDLEEM / LEFEVRE
LIENARD / DUFOUR
GOUJON / PARADIS

THOMINET
FLEURY
DUMAIRE
PERNOT
FERDERIN
CHARDENAL
LELONG
DELAIRE
GAGNEUR
LOIZEAUX
TISSIER
GAUVIN
BERTEAUX
GOUIN

LE MENEC
PANNET
MOUCHELET
JACQUELINE
GRATIEN
LESUR
HARDY
DAVOST

VERONIQUE / JONATHAN
CLAIRE / DIMITRI
MAXIME / HERVE
PATRICK / EDDY

NOA / VALERIE

DAVID / LAURENT

GUY / NICOLAS
FABIENNE / CHRISTOPHE
AURELIE / SARAH

JEAN MARC / LOUIS
FLORENCE / ELISA

ERIC / LUDIVINE
MANUELLA / XAVIER
SYLVAIN / MARTIN
CLEMENCE / PATRICK
ADELAIDE / KARELL
ALICE / VIRGINIE

MTIXZEIXXTZITMXZIZIXZIZ XX

1259
1219
1227
1212
1243
1278
1230
1263
1215
1236
1253
1281
1289
1244
1206
1235
1266

JO_VERO

ST MART

COOL - MAN

LA TEAM VINTAGE

RETOURNE COURIR VALERIE NOA
LES KILOS, MAITRE !

LES PHINOMHNES

MISSION POSSIBLE

LES INCLASSABLES

COTA

LES HATTONS NOUS

LES MOUSQUETAIRES

TEAM CHOUCHOU

WEST TEAM

CLEM&PATRICK

LES SUPERS COPINES

LES NIPOU-NILETTES DEJANTEES

Classement Marathon Individuel

CLEMENT
GUILLAUME
AURELIEN
MICHAEL
DOMINIQUE
BERTRAND
FABIEN
QUENTIN
THOMAS
BENOIT
CHRISTOPHE
JEAN CHRISTOPHE
MICKAEL
GUILLAUME
VINCENT
KEVIN
GUILLAUME
SIMON
BENJAMIN
NICOLAS
RODRIGUE
CHRISTELLE
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1063
1020
1065
1015
1132
1123
1060
1047
1011
1108
1115
1004
1076
1026
1056
1095
1040
1003
1085
1012
1073
1121

Senior

Master 2
Master 1
Master 1
Master O
Master 1
Master 3
Senior

Master 1
Master 1
Master 3
Master 2
Master O
Master 1
Senior

Master O
Senior

Senior

Master 1
Master 1
Senior

Master 3

ATHLETIC CLUB BUCY LES PIERREP
ATHLETIC CLUB BUCY LES PIERREP
RUNNERS THIERACHIENS
S/L HERBAUGES ATHLE 44

TEAM RUNNING

LES LICORNEUX

TRIATHLON CLUB SOISSONS
CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
GAP HAUTES-ALPES TRIATHLON

S/L CRAC SOISSONS

USA CHAPELLE ST LUC

04:20:49
04:21:02
04:22:05
04:22:06
04:22:06
04:27:38
04:29:22
04:29:23
04:29:59
04:32:51
04:33:44
04:33:50
04:35:55
04:38:36
05:01:32
05:04:48
05:20:11

02:44:52
02:57:56
03:01:09
03:03:12
03:11:07
03:13:32
03:13:45
03:15:27
03:15:30
03:21:03
03:21:45
03:23:10
03:23:29
03:23:41
03:24:29
03:25:01
03:28:10
03:28:27
03:28:29
03:29:16
03:29:34
03:30:54



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

HUYSENTRUYT
FRANCONIERI
BRIAND
BLAISE
MIGNOT
MARTIN
SOLAU
CARRASCOSA
GOURDET
ARAUJO
HALLEUX
GAGLIARDI
LOUVET
LACQUEMENT
GOUEDARD
SIGRIST
NOIRHOMME
DENIMAL
LEGOUGE
MARSAUDON
BONNAIRE
BARRAU
GAUTHIER
DHAEYER
GAMBLIN
VAN VELZEN
LEBRUN
WAVERMANS
BEUN

CUIF
VALINGOT
GACH

ZAJAC
MERRHEIM
KACZMAREK
GAMBLIN
BILLAUD
ZANDER
CARON
GERBEAU
LEMAITRE

MAXIME
FREDERIC
YVAN
JEAN MARIE
OLIVIER
ANTOINE
MICHEL
CEDRIC
ROMAIN
MICHEL
SAMUEL
STEPHANE
BENOIT
BRUNO
TIMOTHEE
NICOLAS
PIERRE
JHONNY
FRANCK
ROMAIN
ARNAUD
NICOLAS
FREDY
GARY
SANDRINE
JULIAN
ROMAIN
OLIVIER
QUENTIN
JEAN-MARIE
RICHARD
OLIVIER
JEAN-LOUP
PHILIPPE
MARY
LAURENT
JEAN MARIE
DAMIEN
MATHLIDE
LYSIAN
OLIVIER
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1094
1053
1111
1059
1031
1055
1124
1077
1072
1090
1096
1117
1112
1062
1075
1134
1039
1103
1023
1036
1010
1135
1127
1105
1048
1125
1016
1071
1014
1093
1118
1083
1131
1005
1126
1049
1041
1116
1042
1113
1106

Senior

Senior

Master 1
Master 4
Senior

Master 3
Master 5
Master 1
Master 1
Master 3
Master 1
Master 1
Master 1
Master 2
Master O
Master 3
Master 1
Master 4
Master 4
Master O
Master 1
Senior

Master 3
Master 1
Master 1
Senior

Senior

Master 1
Master O
Master 4
Master 2
Master 4
Master 1
Master 5
Senior

Master 2
Master 6
Master 3
Master 2
Master 1
Master 3

CO TRITH ATHLETISME
BEAUVAIS OISE UNION CLUB
SENLIS ATHLE

DOMI TEAM

ASG GAUCHY ATHLETISME
CAP 21

CO TRITH ATHLETISME
SPEED AISNE MAN
CHALLENGE LA MEUSE

ESC TERGNIER
RETHEL COURIR

ENJOY YOUR RUN
SEBOURG SPORT PASSION
LYS AA FORCE

FOOTING SYMPA

JC EPERNAY CHAMPAGNE

CAP 21
PERONNE ATHLETISME CLUB

LYS AA FORCE

CAP 21

03:31:04
03:32:11
03:32:42
03:35:21
03:37:45
03:39:13
03:39:14
03:40:16
03:40:32
03:41:33
03:41:59
03:44:47
03:45:07
03:45:16
03:45:55
03:46:39
03:47:29
03:47:56
03:48:33
03:48:37
03:49:40
03:49:41
03:50:05
03:50:48
03:51:16
03:51:35
03:51:41
03:54:18
03:54:24
03:54:31
03:54:55
03:55:01
03:55:04
03:55:38
03:57:11
03:57:41
03:58:40
03:59:42
04:05:33
04:05:34
04:06:42



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

MOREAU
BAUWENS
HUSSON
POISSON
NIQUET
RENAULD
LEDOUX
LEFEVRE
CHOBRIAT
KACPRZAK
BORGNET
LINDEKENS
WATEAU
PYPE
ROUSSEAU
DELASSUS
DOYEN
COTTEREAUX
JANNOT
GOUTVERG
LECOQ
RAGOT
DEMOLDER
CARRESI
CORBEC
HOTTON
DROULEZ
DALLERY
PRUVOST
MAERTENS
GARRIDO
DION
GOMES
ZIMMER
LEPOINTE
DHAUSSY
LEFEBVRE
RENAULT
DECONIHOUT
GOSSET
BARTHELEMY

JEROME
LYSANDRE
CYRIL
EMMA
ROMUALD
LAURENT
MARIE
CEDRIC
JEREMY
ALEKSANDRA
ALICE
STEPHANE
WILFRIED
MATHIEU
JEAN-FRANCOIS
FRANCIS
EDITH
FLORIAN
SONIA
PHILIPPE
STEPHANE
GILLES
BRUNO
DAVID
ERIC
JUDICAEL
MATHILDE
ASTRID
JEAN-YVES
GREGORY
JOSEPH
JEREMY
ALEXIS
OLIVIER
MARIE-LAURE
LOiC
ALAIN
LAURENT
THIERRY
CORINNE
MARC

ST EEEESTTmEEI NS

1054
1130
1037
1022
1034
1097
1001
1119
1030
1107
1082
1098
1133
1079
1087
1092
1045
1086
1074
1019
1078
1057
1120
1008
1129
1122
1088
1018
1084
1070
1033
1029
1114
1064
1066
1128
1091
1021
1068
1052
1050

Master 2
Espoir

Master 1
Espoir

Master 3
Master 3
Master 2
Master 2
Master 3
Master O
Master 2
Master 3
Master 1
Master 1
Master 3
Master 4
Master 4
Master 1
Master 3
Master 3
Master 4
Master 6
Master 3
Master 3
Master 3
Master O
Senior

Master 3
Master 5
Master O
Master 6
Master 1
Senior

Master 2
Master 1
Master 1
Master 5
Master 3
Master 5
Master 2
Master O

AFET

LES CHAISES COURANTES

CAP 21

RUNNING TRAIL THIERACHE

WARMERIVILLE SPORT ENDURANCE
BETHUNE ATHLETISME

ENJOY OF RUN

TEAM VLM 02 ENDURANCE SHOP SAINT-QUENTI

REIMS TRIATHLON

LES FOULEES NOYONNAISES
SPORT LOISIRS BOUZINCOURT

RUNNING POTES

NN SPORTS

UNION CAUDRY ATHLETISME
LES KEKES DU BOCAGE

MARC BARTHELEMY COACHING

04:08:40
04:09:29
04:09:49
04:10:04
04:11:16
04:11:17
04:12:37
04:12:44
04:14:20
04:15:58
04:16:37
04:16:38
04:19:01
04:19:10
04:19:51
04:20:08
04:20:12
04:20:28
04:22:13
04:23:43
04:24:26
04:25:30
04:25:46
04:27:53
04:30:14
04:30:46
04:33:57
04:34:29
04:34:53
04:36:01
04:36:51
04:41:46
04:41:50
04:44:08
04:47:28
04:49:35
04:53:44
04:56:39
05:00:42
05:00:46
05:00:47



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
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CORRE
QUESNEL
LYNEEL
VAN HIEL
BOURGOIS
CASAIL
FILAINE
BONHERT
MERRHEIM
CALLAY
JUMELIN
MONTAY
DIEUDONNE
LEVILLAIN
COURTOIS
FOURCART
CAPELLE
LEBRUN
VALENTINO

THOMINET
FLEURY
GRATIEN
DENIMAL
VALINGOT
LEMAITRE
LEFEVRE

SIGRIST
MOREAU

STEPHANIE
JULIEN
DEBORAH
PAUL
DOMINIQUE
LAURINE
BERTRAND
EVELYNE
VINCENT
LOIC
CHRISTOPHE
MICHAEL
DOROTHEE
BRUNO
VINCENT
MARC
FREDERIC
LUDOVIC
RACHEL

mMEIEEEENEEEEENETNEETNE T

1046
1058
1027
1028
1100
1109
1007
1080
1006
1067
1102
1044
1043
1051
1032
1104
1069
1013
1081

Master 3
Master 1
Master 4
Master 3
Master 7
Master O
Master 1
Master 2
Master 4
Senior

Master 1
Master 3
Master 2
Master 1
Master 2
Master 5
Master 2
Master 3

Master 4

JOGGING AVENTURE RONCQUOISE

FOOTING SYMPA LAON

TRIATHLON CLUB SOISSONS

S/L CRAC SOISSONS

DEFI RUNNING

RUNNING POTES
LE PRINCE A FANNY

TEAM TRAIL LENSOISE
RACHEL VALENTINO

Classement Championnat Départemental FFA

CLEMENT
GUILLAUME
BENJAMIN
JOHNNY
RICHARD
OLIVIER
CEDRIC

==

SEM

Master2
Master1
Master4
Master2
Master3
Master2

AC BUCY LES PIERREPONTS
AC BUCY LES PIERREPONTS
CRAC SOISSONS

ESC TERGNIER

CAP 21

CAP 21

CAP 21

Classement Championnat Départemental UFOLEP

NICOLAS
JEROME

M
M

Master 3
Master 2

SPEED AISNE MAN
AFET GUISE

05:02:38
05:03:46
05:07:16
05:07:17
05:07:28
05:08:55
05:09:18
05:16:46
05:18:16
05:20:59
05:23:27
05:23:28
05:23:28
05:26:03
05:26:58
05:28:51
05:31:29
05:33:04
05:39:21

02:44:52
02:57:56
03:28:29
03:47:56
03:54:55
04:06:42
04:12:44

03:46:39
04:08:40
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